
      6,880,000

      6,800,000

      6,850,000

      6,800,000

      6,850,000

      6,550,000

      6,800,000

      6,800,000

      6,850,000

      6,820,000

有限会社髙橋建材

鈴木土建株式会社

株式会社丸弥組

伊藤工業株式会社

株式会社平田鉄工所

株式会社大藤組

株式会社渡辺組

丸徳建設

株式会社石山建設

株式会社丸勝建設

入 札
再 入 札

第１回 第２回
記 事 入 札 者

入札公表兼結果調書（指名競争入札用)

予 定 価 格

(入札書比較価格)

          7,360,500

( 7,010,000 )

平成２４年１０月２０日まで

制 限 価 格

(入札書比較価格)

関川村大字　聞出　地内

消防第２号　聞出地区　耐震性貯水槽設置工事

(主管課) 総務課　総務班

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

地方自治体法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第1項の規定により落札
者を決定した場合における当該落札者とした理由

入札日 平成２４年　６月１４日　　９時３５分

上記金額に１００分の５に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み価格である。

建設工事 000013

耐震性貯水槽　　　　１基
附帯工　　　　　　　１式

工 事 概 要

工 事 名

工 事 場 所

工 事 期 間

決定


	
	


